
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

社会福祉法人 淡墨会 

特別養護老人ホーム 根尾川ガーデン 

 令和２年 ９月号 

衣替えのお願い 

 朝晩は徐々に涼しい日も多くな

ってまいりました。今月末～10月

上旬頃までには秋冬物をご準備い

ただき、ご持参くださいますようお

願い申し上げます。 

 また、ご持参いただく全ての衣類

へお名前のご記入漏れがないよう、

お願い申し上げます。 

根尾川ガーデンでは、毎年入所者さまを

対象にインフルエンザ予防接種を実施して

おります。ご家庭に予防接種の案内が届き

ましたら、同封されている予防接種予診票

を当施設事務所までご持参ください。 

 また、当施設に住所を移してみえる方は、

来所いただき事務所にてお預かりしている

予診票に必要事項をご記入ください。 

 

9月も半ばを過ぎましたが、残暑が厳し

い日々が続いております。 

今年は新型コロナウィルスの影響で例年

通りの夏祭りを行うことができませんでし

た。代わりに、本来ご提供するはずだった

お好み焼きやあまごの塩焼き、みたらしだ

んごといった屋台メニューをお昼に召し上

がっていただき、レクリエーションでスイ

カ割り大会を行いました。 

皆さまには少しでも日常と違った雰囲気

を楽しんでいただけたと思います。 

予診票ご持参のお願い 
 

の思い出に、、、、 

えいやッ！ 

それッ！ 


